
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 25» 

660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail: 

dou25@mailkrsk.ru 

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001   

                                                                                  

ПРИКАЗ 

№ 23                                                                                                                                        01.02.2023 г. 

  

«О проведении года педагога и наставника» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации «О проведении в Российской 

Федерации Года педагога и наставника» от 27.06.2022 г. № 401 и городского плана мероприятий по 

проведению Года педагога и наставника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАДОУ № 25  организационный комитет по проведению в 2023 году мероприятий 

в честь Года педагога и наставника в составе: 

Председатель организационного комитета: 

• Земцова Г.В., заместитель заведующего по УВР  

Члены организационного комитета: 

• Вудвуд Галина Владимировна, старший воспитатель; 

• Жевлакова Надежда Александровна, воспитатель, председатель ППО; 

• Гараева Марина Геннадиевна, воспитатель; 

• Грузина Оксана Викторовна, педагог-психолог.  

2. Утвердить план мероприятий (далее – План), посвященный проведению в 2023 году Года 

педагога и наставника (приложение 1). 

3. Разместить на официальном сайте  МАДОУ № 25 утвержденный план мероприятий.  

Срок: до 10.02.2023 г. Ответственный: Земцова Г.В. 

4. Информацию о ходе выполнения Плана размещать на сайте учреждения. 

Срок: в течение года. Ответственный: Вудвуд Г.В. 

  

Заведующий: ________________Н.Б. Иванишина 

Сотрудники с приказом ознакомлены: 01.02.2023 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25", Иванишина Назокат Буриевна, Заведующий
03.02.2023 11:27 (MSK), Сертификат 05757D02590DE9CA8886ECD5536DC776A2C51F7E


